LT UNUM SINT

OFFICE OF THE ARCHBISHOP

ARCHBISHOP’S HOUSE

BUREAU DE L’ARCHEVEQUE
ARCHEVECHE

Calendrier de M l'Archevéque

avril 2025

02.04.25

04.04.25

05.04.25

06.04.25

08.04.25

09.04.25

10.04.25

12.04.25

13.04.25

7h30-9h30
13h30-15h00

15h00-16h00
19h30-21h30

9h30 — 15h30
18h00-21h00

10h00 — 11h00
16h00 — 17h00

14h00-17h0O0O

19h30-20h30

12h00-15h00

19h00-20h30

9h30-11h30

13h00-15h00

9h00-10h00
10h30-15h00

10h0O0 — 11h0O0O
16h00 — 17h00

Déjeuner « Multifaith Leadership »
Collége des consulteurs

Jesus Youth Animators meeting
Installation de Mgr. Murray Chatlain a la cathédrale St. Mary

DPC — Salle Baudoux
CCO spring banquet — St. Ignatius

Messe a Sagkeeng
Messe a la résidence pour personnes agées a Sagkeeng.

Repurposing of Winnipeg Faith Properties — St. Mary’s United
Church

Rencontre du Comité diocésain de formation liturgique
francophone.

Comité d’environnement sécuritaire avec les prétres
internationaux
Manitoba Catholic Schools — Board of Consultors

SBDHS Messe de I'année jubilaire
Retraite d’Equipe pastorale a St. Joseph Ukrainian Catholic
Church

Session de formation pour les couples mentors pour la
préparation au mariage.
Visite des confirmands en anglais ensuite francais.

Messe a Sagkeeng
Messe a la résidence pour personnes agées a Sagkeeng.



14.04.25

15.04.25

17.04.25

18.04.25

19.04.25

20.04.25

22.04.25

23.04.25

24.04.25

25.04.25

26.04.25

27.04.25

19h00

16h30-19h00

17h30
19h30

17h00

11h00

15h00

19h00

10h00 — 11h00
16h00-17h00

10h30-12h00
17h00-19h30

10h30-15h30
19h00-21h00

16h30-21h00

171h00 -14h00

10h30-12h30
17h00-20h00

10h00-12h00
15h00-16h00

28.04.25 - 02.05.25

Archidiocéese de

N, Saint-Boniface
A

Archdiocese

Célébration pénitentielle a Sagkeeng
Conseil administratif - Réseau Compassion Network.

Banquet
Messe chrismale

Célébration de la derniére Céne a Sagkeeng

March du Chemin de la Croix, a Sagkeeng. De I'église
anglicane a I'église catholique.

Célébration de la Passion du Christ a Sagkeeng

Célébration de la Vigil Pascal a Sagkeeng.

Messe a Sagkeeng
Messe a la résidence pour les personnes agées a Sagkeeng.

Rencontre de I'Equipe de direction
Conseil des affaires économiques

Conseil des prétres

Rencontre a Steinbach avec le Comité pour la construction
d’une nouvelle église

Soirée Caritas (Fondation Catholique du Manitoba

Rencontre Commission pour l'unité chrétienne par Zoom

Visite des confirmands anglais
Messe et banquet pour CWL a Morden

Confirmations a la Cathédrale
Messe de la Divine Miséricorde — St. Andrew Bobola

Retraite des prétres a Pinawa
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